Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: o Termo de Referência, o Edital do 

Pregão Eletrônico nº 057/2025, a proposta da CONTRATADA e eventuais anexos dos documentos citados. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 

3.1. O valor total da contratação é de R$ 155.750,00 (cento e cinquenta e cinco mil e setecentos e cinquenta 

reais). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral

[...]

EDITORA JORNAL DE BELTRAO S A 

OBJETO: Contratação de empresa para efetuar serviços de publicação em jornal impresso de grande 

circulação regional, atendendo as necessidades do Departamento de Administração e Planejamento. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 155.750,00 (cento e cinquenta e cinco mil e setecentos e cinquenta reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, 

ou seja, até 10 de setembro de 2026. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de setembro de 2025. 

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

Contratação de empresa para dar atendimento ao acolhimento de idosos em Instituição de Longa Permanência 
para Idosos - ILPI, atendendo as necessidades do Departamento de Assistência Social. 
CONTRATADA: ASILO SÃO VICENTE DE PAULO DE IMBITUVA, inscrita no CNPJ sob o nº 78.109.501/0001-06. 
VALOR TOTAL: R$ 36.432,00 (trinta e seis mil e quatrocentos e trinta e dois reais). 

Marmeleiro, 11 de setembro de 2025. 

Jander Luiz Loss 
Prefeito 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE COMPRA E VENDA N° 164/2025 
Inexigibilidade Nº 031/2025 – Vinculado ao Chamamento Público nº 003/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para o atendimento 
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE nas Escolas e CMEI’s da rede municipal de educação, 
credenciados no Chamamento Público nº 003/2025 – Processo Administrativo Eletrônico n° 752/2025. 
VALOR CONTRATUAL: R$ 34.610,00 (trinta e quatro mil e seiscentos e dez reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência a partir da assinatura do contrato, até 10 de junho de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de setembro de 2025. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná. 

Marmeleiro, 11 de setembro de 2025.